
Wrocław dnia 23.01.2023 r.  

 

 

 

nr postępowania: BZP.272.20.2022.BO 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania) 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

realizację zadania pod nazwą: Dostawa wraz z montażem 6 biurek z regulacją 

wysokości i 6 foteli ergonomicznych z regulacją wielopłaszczyznową, 

dostosowanych do osób ze szczególnymi potrzebami 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23.01.2023 r. 

o godz. 11:00. Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

CENA 

60% 

(zł) 

1 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o.,  

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
94 877,28 

2 
LOBBY-MEBLE S.C. Tomasz Madlewski, Krzysztof Łudzik, 

ul. Pachońskiego7A/L. 86, 31-223 Kraków 
29 520,00 

3 
MULTIKO NARKIEWICZ SJ,  

ul. Cukrowa 12d, 71-104Szczecin 
44 662,90 

4 
AMG GROUP Maciej Szałła,  

80-378 Gdańsk, ul. Poznańska 18/2 
24 280,20 

 

 

 

mgr Beata Obuchowska 

Przewodnicząca 

Komisji przetargowej 


